
                    I L  D I R I G E N T E 

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

  Vista la richesta di condono edilizio L.R.23/2004 pratica 9015    del 08.03.2004 a nome CASTELLANI 

BRUNO, in qualità di comproprietario, per realizzazione ripostiglio e chiusura vano scala di fabbricato di civile 

abitazione e negozio, ubicato in Via G. Bruno n.11 distinto a catasto al f. 3 mapp.216-4092 sanatoria di opere 

edilizie n. 39 del 13.11.2006;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato con n. 3 ricevute in data 16.02.2004, 

30.05.2005 e 29.09.2005, per un importo totale di Euro 4.078,00 (euro quattromilasettantotto) quale 

urbanizzazione primaria, secondaria e costo di costruzione;

Vista la sanatoria di opere edilizie abusive L. 326/2003 e L.R. 23/2004 pratica 9015 n.39/2006 in cui 

risulta a favore di Castellani Bruno un credito pari a 3.127,89 Euro quali maggiori oneri versati;

Vista la richiesta di rimborso oneri presentata in data 15.01.2007 dal Sig. Castellani Bruno;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il versamento effettuato e non dovuto dell'importo relativo 

agli oneri di urbanizzazione primaria, secondaria e costo di costruzione;



                            D E T E R M I N A

1) di rimborsare al sig.r CASTELLANI BRUNO, nato a Riccione il 04.09.1953, c.f. CST BRN 53P04 

H294P,in qualità di comproprietario, la somma totale di Euro 3.127,89 (euro tremilacentoventisette/89) quali 

oneri di concessione maggiormente versati, a mezzo bonifico bancario sul c.c. n. 20160470 intestato a Castellani 

Bruno - Bertuccioli Carla ABI 2008 CAB 24102 CIN UNICREDIT BANCA Via San Martino 102 - Riccione;

2) la spesa di Euro 3.127,89 farà carico sul Cap. 4080.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi e 

sanzioni amministrative" del bilancio 2007 - impegno n. 538 -;

                ___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34060/ASD-DEL     Determina D. n. 87 del 10.02.2007      pag.  

_____________________________________________________________________


